
ZARZĄDZENIE NR 0050.108.2022 
BURMISTRZA CZERWIEŃSKA 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2022. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.1)), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz. U.2022 poz. 1634 z późn.zm.2)) oraz § 12 ust. 1 i 2 uchwały nr 0007.249.2021 Rady Miejskiej 
w Czerwieńsku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czerwieńsk na rok 2022 - 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się załącznik nr 1 i tab. 1a) do uchwały budżetowej o dochodach budżetowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i tab. 1 a) do niniejszego zarządzenia. 

2. Dochody po zmianach wynoszą 57 587 908,69 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 51 817 167,44 zł, 

b) dochody majątkowe 5 770 741,25 zł. 

§ 2. 1. Zmienia się załącznik nr 2 i tab. 2a) i tab. 2 b) do uchwały budżetowej o wydatkach budżetowych, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 i tab. 2 a) i tab. 2 b) do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 67 356 799,19 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 54 880 240,78 zł, 

b) wydatki majątkowe 12 476 558,41 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
CZERWIEŃSKA 

 
 

PIOTR IWANUS 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w:  Dz. U. z 2022 r. poz.583, 1005, 1079, 1561. 
2) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w:  Dz. U. z 2021 r. poz. 2054; z 2022 r. poz. 1079, 1692. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 845F093B-0CAE-4CF5-9C7D-261218E6C5DD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

852 -327,25 20 703,00

0,00 0,00

85215 -327,25 0,00

0,00 0,00

-327,25 0,00

85219 0,00 20 703,00

0,00 0,00

0,00 20 703,00

razem: -327,25 20 703,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-327,25 20 703,00

0,00 0,00

Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

852 -327,25 0,00

85215 -327,25 0,00

-327,25 0,00

razem: -327,25 0,00

DOCHODY 2022 R.

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

bieżące 9 746 814,52 9 746 487,27

bieżące

Pomoc społeczna 1 943 420,13 1 963 795,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

274 879,37 274 879,37

Dodatki mieszkaniowe 738,51 411,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

738,51 411,26

Ośrodki pomocy społecznej 117 302,00 138 005,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

69 000,00 89 703,00

bieżące 51 796 791,69 51 817 167,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 346 820,24 1 346 820,24

majątkowe

majątkowe 5 770 741,25 5 770 741,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 128 472,25 3 128 472,25

Ogółem: 57 567 532,94 57 587 908,69

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

738,51 411,26

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 475 292,49 4 475 292,49

Dodatki mieszkaniowe 738,51 411,26

Tab. 1a) dotacje na zadania zlecone

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

Pomoc społeczna 771 006,76 770 679,51

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.108.2022

BURMISTRZA CZERWIEŃSKA

z dnia 17 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 845F093B-0CAE-4CF5-9C7D-261218E6C5DD. Podpisany Strona 1



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 238 000,51 6 238 000,51

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 035 914,93 4 058 876,93

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
31 004,81 39 004,81

4260 Zakup energii 58 527,00 65 427,00

4300 Zakup usług pozostałych 285 243,99 298 305,99

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 19 736,00 14 736,00

Pozostała działalność 597 319,89 574 357,89

4300 Zakup usług pozostałych 26 007,75 16 407,75

REF.Org.-osoby skazane 10 000,00 7 000,00

Rozwój społeczeństwa informacyjnego 8 380,00 1 780,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 1 638,00

POIG Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 15 000,00 1 638,00

851 Ochrona zdrowia 538 489,92 538 489,92

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 255 344,92 255 344,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 821,38 13 598,50

GKRPA 16 821,38 13 598,50

4260 Zakup energii 5 000,00 7 500,00

GKRPA 5 000,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 595,00 54 580,00

GKRPA 54 595,00 54 580,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 173,14 72 911,02

GKRPA - zagospodarowanie placu zabaw 30 095,00 30 832,88

852 Pomoc społeczna 4 505 789,13 4 526 164,88

Dodatki mieszkaniowe 85 738,51 85 411,26

3110 Świadczenia społeczne 85 727,60 85 400,35

Dodatek energetyczny 727,60 400,35

Ośrodki pomocy społecznej 1 227 152,87 1 247 855,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 691 666,25 712 369,25

Dotacja LUW 59 000,00 79 703,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 021 500,33 6 021 500,33

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 130 914,03 130 914,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 545,12 55 045,12

FS Leśniów M. 2 614,03 5 114,03

4300 Zakup usług pozostałych 48 543,90 46 043,90

FS Leśniów M. 4 000,00 1 500,00

Schroniska dla zwierząt 102 000,00 87 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 000,00 87 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 405 303,53 1 419 803,53

4260 Zakup energii 271 499,99 285 999,99

Pozostała działalność 237 812,95 237 812,95

4260 Zakup energii 22 700,00 26 500,00

4270 Zakup usług remontowych 15 688,50 11 888,50

67 336 423,44 67 356 799,19

WYDATKI 2022 R.

Rozdz. Zmiana

0,00

75023 22 962,00

8 000,00

-5 000,00

75095 -22 962,00

-9 600,00

-3 000,00

6 900,00

13 062,00

-6 600,00

-13 362,00

-13 362,00

0,00

85154 0,00

-3 222,88

-3 222,88

2 500,00

2 500,00

-15,00

-327,25

-327,25

85219 20 703,00

20 703,00

-15,00

737,88

737,88

20 375,75

85215 -327,25

-2 500,00

-2 500,00

90013 -14 500,00

-14 500,00

20 703,00

0,00

90004 0,00

2 500,00

2 500,00

-3 800,00

Razem: 20 375,75

90015 14 500,00

14 500,00

90095 0,00

3 800,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.108.2022

BURMISTRZA CZERWIEŃSKA

z dnia 17 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 845F093B-0CAE-4CF5-9C7D-261218E6C5DD. Podpisany Strona 1



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 771 006,76 770 679,51

Dodatki mieszkaniowe 738,51 411,26

3110 Świadczenia społeczne 727,60 400,35

9 746 814,52 9 746 487,27

Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 72 173,14 72 911,02

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 72 173,14 72 911,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 173,14 72 911,02

GKRPA - zagospodarowanie placu zabaw 30 095,00 30 832,88

12 475 820,53 12 476 558,41

737,88

Razem: 737,88

Tab. 2 b) wydatki majatkowe

Rozdz. Zmiana

737,88

85154 737,88

737,88

Rozdz. Zmiana

-327,25

85215 -327,25

-327,25

Razem: -327,25

Tab. 2 a) wydatki z dotacji na zadania zlecone

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 845F093B-0CAE-4CF5-9C7D-261218E6C5DD. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 

 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu. Plan 

dochodów zmniejsza się o 327,25 zł i zwiększa o 20 703,00 zł i zmiany te dotyczą planu dochodów bieżących. 

Zmian dokonuje się między innymi na podstawie informacji otrzymanej od dysponenta środków - Lubuskiego 

Urzędu Wojewódzkiego o zmniejszeniu kwoty dotacji celowej na zadania zlecone z zakresu wypłaty dodatków 

mieszkaniowych o kwotę 327,25 zł  oraz o zwiększeniu dotacji celowej na zadania własne o kwotę 20 703,00 zł 

w obszarze wypłaty dodatków w wysokości 400,00 zł miesięcznie dla pracownika socjalnego zatrudnionego w 

pełnym wymiarze czasu pracy. 

Plan wydatków, po uwzględnieniu źródeł finansowania wydatków, o których mowa wyżej, zmniejsza 

się o kwotę 52 327,13 zł i zwiększa o 72 702,88 zł, z tego wydatki bieżące zmniejsza się o 52 327,13 zł i 

zwiększa o 71 965,00 zł a wydatki majątkowe zwiększa się o 737,88 zł. 

Na wniosek kierowników referatu Urzędu oraz sołtysa wsi Leśniów Mały dokonuje się zmian w planie 

finansowym w ramach posiadanych limitów funduszu sołeckiego.  

 

 

 

 

 

 

Opracowała 

Urszula Napierała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 845F093B-0CAE-4CF5-9C7D-261218E6C5DD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Dochody 2022 r.
	Zalacznik 2 Wydatki 2022 r.
	Uzasadnienie



